Universis Christi fidelibus ad quos presentes 

littere pervenerint Walterus permissione divina 

Coventr' et Lich' episcopus salutem in omnium 

salvatorem. Suscepti regiminis cura nos excitat et 

inducit ut religiosos viros et providos nostre 

jurisdictions subjectos quos inmensa merita 

probitatis et in religione fructuosi labores apud 

Dominum et homines reddunt premaxime commendandos 

ampliori gracia prosequamur ita quod cum viribus 

corporalibus destitui ceperint ex nostra 

provisione presidium senciantl opportunum, cum 

igitur religiosus vir frater W[illelmus] de Alsop 

1. Sic for sentiant. 
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abbas monasterii de Derlegh nostre diocesis nobis 

cum instancia supplicasset quod cum ipse senio et 

prolixis in religione laboribus sit confractus 

timeat quod que propter debilitatem corporis 

ingruentem ad regimen domus sue processu temporis 

fiet mutilatum pro statu suo futuris temporibus 

providere dignaremur. Nos attendentes dicti 

fratris Willelmi inmensal merita videlicet in 

religione pium et laudabile regimen, gratos 

labores et que bona temporalia domus sue ipsius 

diligencia et industria sunt in quantitate non 

modica augmentata, ipse que urgente condicione 

corporea in visu aliis que corporis habitudinibus 

multo debilior solito sit effectus suis 

supplicacionibus inclinatu tractatu in conventu 

suo habito primitus de premissis de expresso et 

unamini concensu omnium fratrum suorum circa 

statum ipsius taliter duximus ordinandum. 

[1] Videlicet quod si ipse successu temporis 

propter inpotenciam2 corporis dignitati sue vel 

officio gratis cedat sive aliquo casu amotus 

fuerit ex tunc habeat suo perpetuo intra 

monasterium de Derlegh predictum unam cameram sibi 

competentem, videlicet solarium camere quondam 

domini Rogeri de Draycote cum capella et 

garderoba, cum foco et candela sibi in eadem 

camera necessaria secundum quod tempori fuerit 

1. Sic for immensa. 

2. Sic for impotenciam. 

opportunum. 

[2] Habeat eciam ecclesiam de Schirley cum domibus 

rectoris et omnibus aliis ad dictam ecclesiam 

pertinentibus, ita quod teneatur agnoscere et 

sustinere onera ordinaria [ad] dictam ecclesiam 

qualitercumque continencia, et que ad dictam 

rectoriam rite noscuntur et jurel ordinario 

pertinere. 

[3] Volumus eciam et concedimus quod habeat 

singulis diebus vite sue de celario de Derlegh 

duos panes conventuales et duas lagenas ceruisie 

melioris, et de coquina de singulis estis2 ad 

opos3 conventus preparatum unum ferculum integrum 

cum caseo et buturo sicut ei qui preest ordini et 

tenet locum abbatis in refectorio ministratur. 

[4] Concedimus eciam eidem quod habeat per 

assignacionem abbatis qui pro tempore fuerit unum 

concanonicum sibi loco [quo] capellam 

ministraretur, qui capellanus habeat singulis 

diebus de dicto celario unum panem conventualem et 

unam lagenam melioris ceruisie cum cibo suo 

consueto de coquina sicut uni de canonicis in 

refectorio contigerit ministrari. 

[5] Concedimus similiter eidem quod habeat pro suo 

libito unum valletum sive camerarium ad sibi 

1. 'Jure' added above the line. 

2. Sic for festis. 

3. Sic for opes. 
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sedule serviendum, qui quidem valletus sive 

camerarius habeat singulis diebus de celario unum 

parvum album panem et unum panem secunduml, cum 

una lagana melioris ceruisie et de coquina 

singulis horis diei sicut valleto domini abbatis 

contigerit ministrari. 

[6] Ordinamus eciam quod totum panem predictum cum 

tota ceruisia predicta possit in camera sua 

antedicta expenderi vel extra septum dicti 

monasterii cariari sive quocumque sibi placuerit 

transmitteri prout sibi melius viderit expedire. 

[7] De coquina vero nichil percipiat quamdiu cum 

suis ministris moram traxerit extra monasterium 

antedictum. 

[8] Si autem aliquando predictos dominus Willelmus 

habere voluerit in predicta camera sua2 aliquos 

confratres suos de conventu secum in mensa, 

volumus et concedimus quod iidem fratres habeant 

ibi victualia sua consueta tam de celario quam de 

coquina sicut in refectorio habere debuerunt. 

(9) Similiter concedimus eidem Willelmo quod 

habeat quolibet die unum panem secundum et duos 

panes servientum pro scissoriis sive trenchoriis 

ad suam mensam sive intra monasterium sive extra 

fuerit antedictum quocienscumque3 apud predictam 

1. 'Secundum' written over an erasure. 

2. 'Sua' added above the line. 

3. Sic for quotienscumque. 
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ecclesiam de Schirley sive ad alia maneria nostra 

causa consolacionis seu mutacionis a eris voluerit 

declinare declinare. 1 

(10] Volumus quod habeat tam in eundo quarr 

redeundo conviviam sive familiam sibi competentem, 

tam in equis quarr in garcionibus de stabule domini 

abbatis qui pro tempore fuerit secundum quod 

status suus requirit et sibi videbitur convenire. 
2 

Per hanc autem ordinacionem sive provisionem